Администрация  Миньярского  городского  поселения

Ашинского  муниципального  района  Челябинской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.19 № 204

О внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование комфортной

городской среды в Миньярском городском

поселении на 2018 -2024 годы», утвержденную

постановлением администрации Миньярского

городского поселения от 17.07.19г. № 108

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской

среды», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179

Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Постановлением

Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской

Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить подраздел «Объемы бюджетных ассигнований» Паспорта

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в Миньярском

городском поселении на 2018 - 2024 годы», утвержденной постановлением администрации

Миньярского городского поселения от 17.07.19г. № 108, изложив его в новой редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований Программы на 2018-2024гг. составляет

21 071,378 тыс. руб.,

из них средств:

 федерального и областного бюджета Российской Федерации –  20 735,114

тыс.руб.;

 местного бюджета АМР – 336,264 тыс.руб.

Реализация

программы по

годам

Всего, тыс.

руб.
ФБ ОБ МБ

2018 2 899,152 2 283,488 535,664 80,0

2019 2 924,448 2 706,386 112,766 105,296

2020 7 070,010 7 000,010 70,0

2021 3 977,057 3 937,680 39,377

2022 4 200,711 4 159,120 41,591

2023 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего 21 071,378 20 735,114 336,264

2. Изменить абзац 1 раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в Миньярском

городском поселении на 2018 - 2024 годы», утвержденной постановлением администрации

Миньярского городского поселения от 17.07.19г. № 108, изложив его в новой редакции:

«Реализация мероприятий муниципальной программы осуществляется за счет

средств федерального, областного, местного бюджета. Общий объем бюджетных

ассигнований Программы на 2018-2024гг. составляет 21 071,378 тыс.руб.,

из них средств:

 федерального и областного бюджета Российской Федерации –  20 735,114

тыс.руб.;

 местного бюджета АМР – 336,264 тыс.руб.

Реализация

программы по

годам

Всего, тыс.

руб.
ФБ ОБ МБ

2018 2 899,152 2 283,488 535,664 80,0

2019 2 924,448 2 706,386 112,766 105,296

2020 7 070,010 7 000,010 70,0

2021 3 977,057 3 937,680 39,377

2022 4 200,711 4 159,120 41,591

2023 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего 21 071,378 20 735,114 336,264

3. Изменить таблицы (№№ 3-5) приложения № 6 к муниципальной программе

«Формирование комфортной городской среды в Миньярском городском поселении на 2018 -

2024 годы», утвержденной постановлением администрации Миньярского городского

поселения от 17.07.19г. № 108, изложив в новой редакции:

Перечень мероприятий (объектов) по формированию комфортной городской среды

на 2018-2024 годы в Миньярском городском поселении

№

п/п
Наименование мероприятия (объекта) Всего:

в том числе, тыс.руб.:

О
тв

ет
ст

в
ен

н
ы

й

и
сп

о
л
н

и
те

л
ь

ФБ ОБ МБ*

1 2 3 4 5 6 7

  ВСЕГО: 21 071,378 20 735,114 336,264

2020 год

1 2 3 4 5 6 7

№

п/п
Наименование мероприятия (объекта) Всего ФБ ОБ МБ

Ответ.

испол

нитель

1.

- По направлению иные мероприятия (объекты) по

благоустройству, в том числе общественных территорий

(Благоустройство общественного пространства -

асфальтирование улицы Большой переулок)

2 393,0 2 369,307
23,693

МГП,

КУМИиЗО

2. Благоустройство сквера по ул. Горького в г. Миньяре
3 460,0 3 425,743

34,257

МГП,

КУМИиЗО

3.

- По направлению иные мероприятия (объекты) по

благоустройству, в том числе общественных территорий

(Благоустройство общественного пространства -

асфальтирование улицы Сорокина)

1 217,010 1 204,960
12,050

МГП,

КУМИиЗО

 ВСЕГО:
7 070,010 7 000,010

70,00

2021 год

1 2 3 4 5 6 7

№

п/п
Наименование мероприятия (объекта) Всего ФБ ОБ МБ

Ответ.

испол

нитель

1.
Благоустройство территории в районе МКУ «Миньярский

городской дворец культуры» и хоккейного корта в г. Миньяре
3 977,057 3 937,680

39,377
МГП,

КУМИиЗО

 ВСЕГО:
3 977,057 3 937,680

39,377

2022 год

1 2 3 4 5 6 7

№

п/п
Наименование мероприятия (объекта) Всего ФБ ОБ МБ

Ответ.

испол

нитель

1. Благоустройство скверов по ул. Советская в г. Миньяре
4 200,711 4 159,120

41,591
МГП,

КУМИиЗО

 ВСЕГО:
4 200,711 4 159,120

41,591

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на информационном стенде

администрации Миньярского городского поселения и на сайте администрации Миньярского

городского поселения: http://www.minyar-city.ru.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Миньярского городского поселения Г. В. Сибагатулина

http://www.minyar-city.ru/

Отработано в 2-х экземплярах

1 – в дело;

2 – в финансовый отдел.

Согласовано:

Заместитель главы Миньярского городского поселения И. В. Арутюнов

Заместитель главы Миньярского городского поселения А. А. Путцева

Главный бухгалтер  администрации

Миньярского городского поселения И. С. Митина

Экономист администрации

Миньярского городского поселения Ю. В. Слепова

Горбунова Е.О.

2-21-90